AL MILLAR 

$987.58 

$2.49 

En cuanto a la compilación de la información financiera reportada, se desprende lo siguiente 

IMPORTE CONTRATADO. 

AMPLIACION AL MONTO CONTRATADO. 

IMPORTE TOTAL CONTRATADO. 

IMPORTE POR ANTICIPO. 

DEDUCTIVAS 2 AL MILLAR 

$574,238.31 (quinientos setenta y cuatro mil doscientos 
treinta y ocho pesos 31/100 M.N.) LV.A. incluido. 
NO APLICA. 
$574,238.31 (quinientos setenta y cuatro mil doscientos 
treinta y ocho pesos 31/100 M.N.) LV.A. incluido. 
NO APLICA. 
$990.07 (novecientos noventa pesos 07/100 M.N.) LV.A. 
incluido. 
$574,238.28 (quinientos setenta y cuatro mil doscientos 
treinta y ocho pesos 28/100 m.n.) LV.A. incluido. 

SALDO POR CANCELAR A FAVOR DE LA TESORERIA. $0.03 (cero pesos 03/100 M.N.) I.V.A. incluido. 

Como resultado del análisis cuantitativo y cualitativo realizado por el Auditor responsable, considerando el total de la

[...]

JALISCO.", relativa al contrato "DOP-REH-MUN-DIF-CSS-097-24", adjudicada a la empresa "GRUPO CONSTRUCTOR 
LUMARDI, S.A. DE C.V."; con un plazo de ejecución de "90" días naturales comprendido del 26 de abril de 2024 hasta el 
24 de julio de 2024 y con un monto total contratado de "$574,238.31 (quinientos setenta y cuatro mil doscientos 
treinta y ocho pesos 31/100 M.N.) LV.A. incluido", el Auditor responsable ha determinado que el presente Informe de 
Auditoría AOPG-062/2025, se reporta SIN SALVEDADES. 

Sánchez Castellanos. 

Jefa de la Unidad de Aucfitoría a 
Obra Pública. 

Página 8 de 8 
Informe de Auditoria AOPG-062/2025